
 

 

 
1/18 

 

Základní umělecká škola Trutnov 
 

vyhlašuje 
 

VÝZVU K PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY 
 

dle § 6, § 12 a § 18 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (tzn. nejedná 
se o zadávací řízení dle zákona) a v souladu s Příručkou pro příjemce finanční podpory 
z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost (verze 6) k zakázce malého rozsahu 
(dále jen zakázka) na akci 
 

„ZUŠ Trutnov – dodávka vybavení vč. příslušenství“ 

Zakázka je součástí projektu s názvem „Nové dimenze výuky uměleckých předmětů na ZUŠ 
Trutnov“ číslo projektu CZ.1.07/1.1.20/02.0030. Tento projekt je financován Evropskou unií – 
Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem ČR. Zakázka je dále financována z vlastních 
prostředků zadavatele. 

 
1. Informace o zadavateli 

 
Název zadavatele:  Základní umělecká škola Trutnov  

Právní forma:     příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele:    Krakonošovo náměstí 73, 541 01 Trutnov  

IČ:      68247117 

DIČ      neplátce DPH 

Osoba oprávněná jednat:   Mgr. Tomáš Komárek, ředitel 

Kontaktní osoba:  Mgr. Tomáš Komárek, ředitel 

e-mail  mail.tomas@seznam.cz 

telefon:  499 813 845 
 

2. Informace o druhu a předmětu zakázky 

 

Předmětem zakázky malého rozsahu je dodávka hardware, software a ostatního vybavení v sídle 
zadavatele.  Jedná se o tyto předměty dodávky: 

a. notebooky vč. operačního systému 
b. software - kancelářský balík, antivirový program, zálohovací program 
c. externí harddisk 
d. digitální videokamera se stativem 
e. dataprojektor a projekční plátno 
f. laserové multifunkční zařízení 
g. reproduktory - ozvučení notebooků. 

 
Podrobná specifikace požadovaného dodávky vč. minimálních parametrů je uvedena v příloze 
výzvy č. 4 Specifikace vybavení. 



 

 

 
2/18 

 
Operační systém a kancelářský balík nezbytný k provozu notebooků. 
Operační systém nabízený uchazečem musí být plně kompatibilní se systémem Windows 
Professional, jelikož zadavatel tento software používá u ostatních počítačů a zaměstnanci 
zadavatele jsou pro využití tohoto operačního systému vyškoleni.  
Kancelářský balík musí zajistit kompatibilnost textového editoru se soubory *.docx a *.doc, 
tabulkového procesoru se soubory *.xlsx a *.xls, prezentačního manažeru se soubory *.pptx a 
*.ppt, databázového manažeru se soubory *.accdb a *.mdb. Soubory s touto specifikací jsou 
používány v interní komunikaci a zaměstnanci zadavatele jsou pro využití software vyškoleni. 
 
Dodávka nekompatibilního operačního systému a kancelářského balíků by působila mimořádné 
potíže z důvodu zapojení do školní sítě, provozování operačního systému v počítačové doméně 
organizace, elektronické komunikace zaměstnanců a nutnosti jejich proškolení, což by mělo 
za následek další přídavné náklady. 
 
Nabízený antivirový program musí být kompatibilní s programem AVG, který má škola instalovaný 
v ostatních počítačích ve školní síti, tzn., že programy musí zajistit samostatně i ve spolupráci plnou 
ochranu sítě a navzájem nesmí omezovat své funkčnosti. 
 
Pokud se ve výzvě k podání nabídky vyskytnou obchodní názvy některých výrobků nebo 
dodávek, případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu výrobci či dodavateli, jedná se o 
vymezení předpokládaného standardu a uchazeč je oprávněn navrhnout jiné, technicky a 
kvalitativně srovnatelné řešení.  
 
Součástí zakázky je doprava na místo plnění, instalace veškerého pořizovaného software, 
předvedení předmětu zakázky v sídle zadavatele a zaškolení obsluhy. 
 

3. Předpokládaný rozsah, délka a místo plnění zakázky 
 

Požadovaná doba plnění a předpokládaný rozsah zakázky 
 
Termín zahájení fyzické realizace: dnem podpisu smlouvy o dílo 
Termín max. ukončení fyzické realizace: do 20 dnů od podpisu smlouvy o dílo 
 

Předmět MJ 
Cena za MJ Cena celkem 

bez DPH s DPH bez DPH s DPH 

notebooky vč. operačního systému 13 14 000,00 16 940,00 182 000,00 220 220,00 

kancelářský balík 13 3 500,00 4 235,00 45 500,00 55 055,00 

antivirový program 13 500,00 605,00 6 500,00 7 865,00 

zálohovací program 11 826,45 1 000,00 9 090,95 11 000,00 

externí harddisk 11 1 652,89 2 000,00 18 181,79 22 000,00 

digitální videokamera 1 7 000,00 8 470,00 7 000,00 8 470,00 

stativ 1 413,22 500,00 413,22 500,00 

dataprojektor 1 13 000,00 15 730,00 13 000,00 15 730,00 

projekční plátno 1 3 000,00 3 630,00 3 000,00 3 630,00 

laserové multifunkční zařízení 1 15 500,00 18 755,00 15 500,00 18 755,00 

reproduktory - ozvučení notebooků 9 2 066,12 2 500,00 18 595,08 22 500,00 

Celkem X X X 318 780,99 385 725,00 



 

 

 
3/18 

 
 
Předpokládaný rozsah zakázky: 318 780,99 Kč bez DPH tj. 385 725,00 Kč s DPH 

 
S ohledem na určení finančních prostředků ze smlouvy o poskytnutí dotace se zprostředkujícím 
subjektem je předpokládaná cena vč. DPH zároveň cenou nepřekročitelnou, a to i v rámci 
jednotlivých plnění. 
 
Místo plnění 
Krakonošovo náměstí 73, Trutnov 
 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 

Nabídky uchazeč doručí nejpozději do 2. 5. 2013 do 15.00 hodin. Nabídku doručte na adresu: 

Základní umělecká škola Trutnov, Krakonošovo nám. 73, 541 01 Trutnov (v případě zaslání 

poštou je rozhodující datum doručení). Osobní předání nabídek je možné v sídle zadavatele.  
 

Uchazeč může podat jednu nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, v písemné formě a podepsanou 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. Nabídka musí být předložena v řádně uzavřené 
obálce označené nápisem: „ZUŠ Trutnov – dodávka vybavení vč. příslušenství - NEOTEVÍRAT“.  
Na obálce musí být dále uvedena adresa uchazeče.  
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 2. 5. 2013 od 16.00 hodin v sídle zadavatele. 
Otevírání nabídek se mají právo účastnit uchazeči (1 osoba), jejichž nabídky byly zadavateli 
doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Zadavatel bude po přítomných uchazečích požadovat, aby 
svoji účast stvrdili podpisem v listině přítomných uchazečů. Otevírání obálek se mohou zúčastnit i 
zástupci zprostředkujícího subjektu v roli pozorovatelů. 
 

Nabídka nesmí obsahovat přepisy či opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. Jednotlivé 
listy nabídky včetně všech příloh musí být číslovány vzestupně a zabezpečeny vhodným způsobem 
proti neoprávněné manipulaci (sešitá v horním rohu s přelepkou a podpisem statutárního zástupce 
případně osoby pověřené k jednání v rámci podání nabídky). Pokud nabídka bude obsahovat další 
nepovinné dokumenty jako fotografie, prospekty atd., pak tyto přílohy budou neoddělitelně 
zařazeny až na konci vlastní nabídky. 
 
Uchazeč je vázán podanou nabídkou od okamžiku skončení lhůty pro podání nabídek do oznámení 
o výherci výběrového řízení. Výherce je svou nabídkou vázán až do doby uzavření smlouvy nebo 
zrušení výběrového řízení. 
Zadavatel uzavře smlouvu s uchazečem, jenž podal nejvýhodnější nabídku a poskytl řádnou 
součinnost k uzavření smlouvy. 
 

5. Požadavky na prokázání plnění kvalifikace 

 

Uchazeči musí předložit pro splnění kvalifikačních předpokladů následující dokumentaci: 

 
 
 



 

 

 
4/18 

Základní kvalifikační předpoklady 
Základní kvalifikační předpoklady předloží uchazeč prohlášením dle vzoru, který tvoří přílohu č. 2 
této výzvy. 
 
Profesní kvalifikační předpoklady 
Uchazeč prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením výpisu 
z obchodního rejstříku, či výpisu z jiné evidence, pokud je v ní zapsán, v prosté kopii. 
 
Uchazeč prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením dokladu o 
oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu plnění 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licence v prosté kopii. 
 
Vybraný uchazeč je povinen předložit ověřenou kopii či originál požadovaných dokumentů před 
podpisem smlouvy. 
 
Technické kvalifikační předpoklady 
Uchazeč předloží seznam min. 2 obdobných dodávek poskytnutých uchazečem v posledních 3 
letech v min. objemu 100 000 Kč bez DPH na každou dodávku. 
Seznam bude předložen ve formátu originálu čestného prohlášení, přičemž bude obsahovat tyto 
údaje ve formě tabulky: 
 

Název objednatele 
Kontaktní osoba pro ověření 

(jméno, email, telefon) 
Termín plnění 
(měsíc / rok) 

Rozsah zakázky  
v Kč bez DPH 

 
6. Obchodní podmínky – závazný návrh smlouvy 
 

Uchazeč je povinen předložit v nabídce vyplněný závazný návrh smlouvy podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jeho jménem. Uchazečem předložený návrh smlouvy musí obsahovat a 
respektovat veškerá ustanovení. Uchazeč není oprávněn zasahovat do znění smlouvy, kromě 
vyplnění chybějících údajů identifikace uchazeče a nabídkové ceny.  
 

7. Údaje o hodnotících kritériích 
 
Jediným hodnotícím kritériem pro hodnocení zakázky je konečná cena, kterou zadavatel uhradí 
dodavateli za poskytnuté plnění. Jelikož zadavatel není plátce DPH, je jediným hodnotícím 
kritériem stanovena nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH. 
 

8. Požadovaný obsah nabídky 
 

Nabídka musí obsahovat: 
I. Identifikace uchazeče (obchodní firma/název, sídlo, kontaktní adresa, IČ, DIČ, telefon, 

elektronická adresa, osoba oprávněná jednat za uchazeče a kontaktní osoby, bankovní 
spojení s uvedením čísla účtu) dle vzoru v příloze č. 1 včetně nabídkové ceny za celý 
předmět zakázky uvedená v ceně bez DPH a s DPH v měně Kč. 

II. Prokázání kvalifikačních předpokladů dle požadavků v bodě 5. (Čestné prohlášení, výpis 
z obchodního rejstříku, výpis z živnostenského rejstříku, čestné prohlášení o obdobných 
zakázkách) 



 

 

 
5/18 

III. Vyplněný formulář Specifikace vybavení uvedený v příloze č. 4 vč. katalogových listů 
nabízených výrobků obsahující min. název výrobku a parametry prokazující splnění 
minimálních požadavků  

IV. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele 
s požadavky uvedenými v bodě 6 a dle vzoru v příloze č. 5. 

V. Prohlášení uchazeče o seznámení se s podmínkami výzvy dle požadavků v příloze č. 3. 
 

Další požadavky na zpracování nabídky: 

 nabídka bude předložena písemně v českém jazyce 

 nabídková cena musí být uvedena jako nejvýše přípustná v celkovém členění bez DPH, 
samostatně DPH a celková cena včetně  DPH a musí obsahovat veškeré náklady uchazeče 
nezbytné k realizaci díla, včetně dopravy do místa plnění 

 nabídka musí být svázána do jednoho samostatného nerozebíratelného svazku 

 veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, musejí být podepsány 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče 

 variantní řešení nabídky nejsou přípustné   
 

9. Práva zadavatele 
 

 zadavatel si vyhrazuje právo na upřesnění, případně doplnění textu této výzvy 

 zadavatel si vyhrazuje právo na eventuálně zrušení této výzvy k podání nabídky, nejpozději však 
do uzavření smlouvy 

 zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit konečné znění smlouvy 

 zadavatel nebude hradit uchazečům výdaje spojené se zpracováním nabídky a jejím doručením 

 předložené nabídky zadavatel nevrací 
 
Elektronické formuláře příloh je možné vyžádat e-mailem u kontaktní osoby zadavatele. Jejich zaslání je 
garantováno do druhého dne. 
 

Ve Trutnově dne 18. 4. 2013 
 
 
 
 
 
 

 
Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení  
Příloha č. 3 – Prohlášení uchazeče o seznámení se s podmínkami výzvy 
Příloha č. 4 – Specifikace vybavení 
Příloha č. 5 - Závazný návrh smlouvy  
 



 

 

 
6/18 

PŘÍLOHA 1. 
 

 
  

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 

Název: „ZUŠ Trutnov – dodávka vybavení vč. příslušenství“ 
Základní identifikační údaje 

Zadavatel 

Název:  Základní umělecká škola Trutnov 

Sídlo:  Krakonošovo náměstí 73, 541 01 Trutnov 

IČ:   68247117 

DIČ: Neplátce DPH 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  Mgr. Tomáš Komárek, ředitel 

Kontaktní osoba:   Mgr. Tomáš Komárek, ředitel 

Tel./fax:  499 813 845 

E-mail:   Mail.tomas@seznam.cz 

Uchazeč 

Název:   

Sídlo/místo podnikání:  

Kontaktní adresa:  

Tel./fax:  

E-mail:   

IČ:    

DIČ:   

Osoba oprávněná za uchazeče jednat:   

Kontaktní osoba:    

Tel./fax:   

E-mail:    

Bankovní spojení, číslo účtu:  

Nabídková cena za celé plnění zakázky v Kč 

Dodávka Cena celkem bez DPH: 
Samostatně DPH  
(sazba dle platné 

legislativy): 

Cena celkem včetně 
DPH: 

Celková cena dodávky vybavení 
vč. příslušenství 

   

Osoba oprávněná za uchazeče jednat 

 

 
 

………………………………. 
Podpis 

 
 
 

………………………………. 
Podpis  

razítko 



 

 

 
7/18 

PŘÍLOHA 2. 
 

Čestné prohlášení 
 

Název obchodní firmy:                     

Sídlo:                                                 

IČ :               

DIČ :  

Zastoupena:       

 

Čestně prohlašuji, že splňuji základní kvalifikační předpoklady, neboť jsem uchazečem: 
 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 
podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická 
osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 
dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště, 

 
b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 

podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická 
osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 
složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území 
České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

 
c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 

podle zvláštního právního předpisu 40), 
 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující 41) nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

 
e) který není v likvidaci, 

 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 



 

 

 
8/18 

místa podnikání či bydliště dodavatele, 
 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno 
prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto 
činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

 
j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

 
k) k.  kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 

práce podle zvláštního právního předpisu a 
 
 

V…………………………..  Dne: …………………….. 
 

 
……………………....………………………………………….. 
 podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 

  



 

 

 
9/18 

 
        
 

 
PŘÍLOHA 3:  

 

Prohlášení uchazeče o seznámení se s podmínkami výzvy 
 
 

Prohlašujeme, že jsme podrobně seznámeni s podmínkami výzvy a jejími přílohami k veřejné 

zakázce s názvem „ZUŠ Trutnov – dodávka vybavení vč. příslušenství“ a že jsou nám 

srozumitelné a jasné a nebrání řádnému zpracování nabídky. 
 
 
 
 
V ................................. dne ......................................... 
 
 
 
 
      ……………………..………………………………………………… 
       Razítko a podpis uchazeče 
   Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 
  



 

 

 
10/18 

PŘÍLOHA 4: Specifikace vybaveni  

 

Specifikace vybavení 

Notebook vč. operačního programu 
Minimální požadované 

vlastnosti Nabízené vlastnosti 

Výkon procesoru (počet bodů dle Average CPU 
BenchMark z www.cpubenchmarkt.net)  3800   

RAM 4 GB   

Pevný disk 750 GB   

Displej 15,6''   

Výdrž baterie 6 hod.   

Mechanika DVD±RW   

Operační systém CZ, podpora domény ano   

WiFi, LAN, USB, VGA, HDMI  ano   

numerická klávesnice ano   

brašna ano   

záruka 24 měsíců   

Instalace pořizovaného software ano  

Počet kusů 13 x 

Předpokládaná cena za kus bez DPH                             14 000,00 Kč  x 

Předpokládaná cena za kus vč. DPH                             16 940,00 Kč   x  

Předpokládaná cena celkem vč. DPH                           220 220,00 Kč   x  

Nabídková cena za kus bez DPH  x                              -   Kč  

DPH 21 %  x                              -   Kč  

Nabídková cena za kus vč. DPH  x                              -   Kč  

Nabídková cena celkem vč. DPH  x                              -   Kč  

   

Kancelářský balík 
Minimální požadované 

vlastnosti Nabízené vlastnosti 

Textový editor ano   

Tabulkový procesor ano   

Prezentační manažer ano   

Česká lokalizace ano   

multilicence ano   

Počet stanic 13   

Počet kusů 13 x 

Předpokládaná cena za kus bez DPH                                3 500,00 Kč  x 

Předpokládaná cena za kus vč. DPH                                4 235,00 Kč   x  

Předpokládaná cena celkem vč. DPH                             55 055,00 Kč   x  

Nabídková cena za kus bez DPH  x                              -   Kč  

DPH 21 %  x                              -   Kč  

Nabídková cena za kus vč. DPH  x                              -   Kč  

Nabídková cena celkem vč. DPH  x                              -   Kč  



 

 

 
11/18 

   
Antivirový program 

Minimální požadované 
vlastnosti Nabízené vlastnosti 

rozšíření multilicence ZUŠ 13   

platnost licence 28.2.2015   

Počet kusů 13 x 

Předpokládaná cena za kus bez DPH                                   500,00 Kč  x 

Předpokládaná cena za kus vč. DPH                                   605,00 Kč   x  

Předpokládaná cena celkem vč. DPH                                7 865,00 Kč   x  

Nabídková cena za kus bez DPH  x                              -   Kč  

DPH 21 %  x                              -   Kč  

Nabídková cena za kus vč. DPH  x                              -   Kč  

Nabídková cena celkem vč. DPH  x                              -   Kč  

   

Zálohovací program 
Minimální požadované 

vlastnosti Nabízené vlastnosti 

kompletní záloha a obnova celého PC ano   

záloha a obnova souborů ano   

přírůstkové a rozdílové zálohy ano   

síťové zálohování ano   

automatické zálohování dle vlastního rozvrhu ano   

Počet stanic 11   

Počet kusů 11 x 

Předpokládaná cena za kus bez DPH                                   826,45 Kč  x 

Předpokládaná cena za kus vč. DPH                                1 000,00 Kč   x  

Předpokládaná cena celkem vč. DPH                             11 000,00 Kč   x  

Nabídková cena za kus bez DPH  x                              -   Kč  

DPH 21 %  x                              -   Kč  

Nabídková cena za kus vč. DPH  x                              -   Kč  

Nabídková cena celkem vč. DPH  x                              -   Kč  

   

Externí harddisk 
Minimální požadované 

vlastnosti Nabízené vlastnosti 

Kapacita 500 GB   

Rozměr 2,5"   

Připojení - USB 3.0 ano   

Počet kusů 11 x 

Předpokládaná cena za kus bez DPH                                1 652,89 Kč  x 

Předpokládaná cena za kus vč. DPH                                2 000,00 Kč   x  

Předpokládaná cena celkem vč. DPH                             22 000,00 Kč   x  

Nabídková cena za kus bez DPH  x                              -   Kč  

DPH 21 %  x                              -   Kč  

Nabídková cena za kus vč. DPH  x                              -   Kč  

Nabídková cena celkem vč. DPH  x                              -   Kč  



 

 

 
12/18 

   

Digitální videokamera 
Minimální požadované 

vlastnosti Nabízené vlastnosti 

Rozlišení 8,9 MPix   

Záznam na paměťovou kartu ano   

LCD displey 2,5 "   

Optický zoom 25 x   

Přiblížení  50 x  

Rozlišení videa 1920x1080   

Podpora kodeku H.264 ano   

A/V, HDMI, USB výstup ano   

Záruka 2 roky   

Počet kusů 1 x 

Předpokládaná cena za kus bez DPH                                7 000,00 Kč  x 

Předpokládaná cena za kus vč. DPH                                8 470,00 Kč   x  

Předpokládaná cena celkem vč. DPH                                8 470,00 Kč   x  

Nabídková cena za kus bez DPH  x                              -   Kč  

DPH 21 %  x                              -   Kč  

Nabídková cena za kus vč. DPH  x                              -   Kč  

Nabídková cena celkem vč. DPH  x                              -   Kč  

   

Stativ 
Minimální požadované 

vlastnosti Nabízené vlastnosti 

Výška 130 cm   

Hlava 3-směrná   

Nejnižší maximální zatížení 2 kg   

Vodováha ano   

Kompatibilnost s dodávanou kamerou ano   

Počet kusů 1 x 

Předpokládaná cena za kus bez DPH                                   413,22 Kč  x 

Předpokládaná cena za kus vč. DPH                                   500,00 Kč   x  

Předpokládaná cena celkem vč. DPH                                   500,00 Kč   x  

Nabídková cena za kus bez DPH  x                              -   Kč  

DPH 21 %  x                              -   Kč  

Nabídková cena za kus vč. DPH  x                              -   Kč  

Nabídková cena celkem vč. DPH  x                              -   Kč  

  



 

 

 
13/18 

   

Dataprojektor  
Minimální požadované 

vlastnosti Nabízené vlastnosti 

Rozlišení  WXGA 1280 x 800   

Technologie 3LCD   

Jas 2000 ANSI Lumens   

Kontrast 3000:1   

Vstup - D-sub 15 pin, HDMI ano   

VGA kabel 10 m   

brašna  ano   

Váha 2 - 5 kg   

Záruka - dataprojektor 3 roky   

Záruka - lampa 4000 h   

Počet kusů 1 x 

Předpokládaná cena za kus bez DPH                             13 000,00 Kč  x 

Předpokládaná cena za kus vč. DPH                             15 730,00 Kč   x  

Předpokládaná cena celkem vč. DPH                             15 730,00 Kč   x  

Nabídková cena za kus bez DPH  x                              -   Kč  

DPH 21 %  x                              -   Kč  

Nabídková cena za kus vč. DPH  x                              -   Kč  

Nabídková cena celkem vč. DPH  x                              -   Kč  

   

Projekční plátno mobilní 
Minimální požadované 

vlastnosti Nabízené vlastnosti 

Velikost 203 x 203 cm   

Roletové ano   

Stativ ano   

Úhlopříčka 113" (287 cm)   

Počet kusů 1 x 

Předpokládaná cena za kus bez DPH                                3 000,00 Kč  x 

Předpokládaná cena za kus vč. DPH                                3 630,00 Kč   x  

Předpokládaná cena celkem vč. DPH                                3 630,00 Kč   x  

Nabídková cena za kus bez DPH  x                              -   Kč  

DPH 21 %  x                              -   Kč  

Nabídková cena za kus vč. DPH  x                              -   Kč  

Nabídková cena celkem vč. DPH  x                              -   Kč  

  



 

 

 
14/18 

   

Laserové multifunkční zařízení 
Minimální požadované 

vlastnosti Nabízené vlastnosti 

Formát papíru A4   

Typ barevná laserová   

Rozlišení skeneru 1200x1200 dpi   

Rozlišení kopírování 600x600   

Rozlišení tisku 1200x600   

Automatický oboustranný tisk ano   

Rychlost 25 stan za minutu   

Síťové připojení ano   

Počet kusů 1 x 

Předpokládaná cena za kus bez DPH                             15 500,00 Kč  x 

Předpokládaná cena za kus vč. DPH                             18 755,00 Kč   x  

Předpokládaná cena celkem vč. DPH                             18 755,00 Kč   x  

Nabídková cena za kus bez DPH  x                              -   Kč  

DPH 21 %  x                              -   Kč  

Nabídková cena za kus vč. DPH  x                              -   Kč  

Nabídková cena celkem vč. DPH  x                              -   Kč  

   

Reproduktory - ozvučení notebooků 
Minimální požadované 

vlastnosti Nabízené vlastnosti 

pár aktivní ano   

výkon 2x 15 W   

basový reproduktor ano 3 "   

výškový reproduktor ano 1 "   

bass reflex ano   

magnetické stínění ano   

RCA výstupy ano   

zesilovač pro každý kanál ano, 10 W   

stereo výstup ano, 3,5 mm   

ovládání hlasitosti na přední straně ano   

Počet kusů 9 x 

Předpokládaná cena za kus bez DPH                                2 066,12 Kč  x 

Předpokládaná cena za kus vč. DPH                                2 500,00 Kč   x  

Předpokládaná cena celkem vč. DPH                             22 500,00 Kč   x  

Nabídková cena za kus bez DPH  x                              -   Kč  

DPH 21 %  x                              -   Kč  

Nabídková cena za kus vč. DPH  x                              -   Kč  

Nabídková cena celkem vč. DPH  x                              -   Kč  

   SUMA bez DPH                           318 780,99 Kč                              -   Kč  

SUMA vč. DPH                           385 725,00 Kč                              -   Kč  

   



 

 

 
15/18 

Pozn.  
  1. Vyplňujte pouze oranžové políčka. 
  2. Pro výpočet nabídky jsou přednastaveny zadavatelem vzorce. Za jejich správnost a přesnost ve výpočtu 

však zodpovídá uchazeč. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

 

 
16/18 

 
PŘÍLOHA 5: Závazný návrh smlouvy 

Závazný návrh smlouvy 

 

I. Smluvní strany 

 

Objednatel: 
 

Název: Základní umělecká škola Trutnov  

Právní forma: příspěvková organizace 

Sídlo: Krakonošovo náměstí 73, 541 01 Trutnov  

IČ: 68247117 

DIČ neplátce DPH 

Osoba oprávněná jednat: Mgr. Tomáš Komárek, ředitel 

Kontaktní osoba: Mgr. Tomáš Komárek, ředitel 

e-mail mail.tomas@seznam.cz 

telefon: 499 813 845 

 

“dále jen Objednatel” 

  

Dodavatel: 
Název:   

Právní forma:    

Sídlo:   

IČ:     

DIČ     

Osoba oprávněná jednat:  

Kontaktní osoba:   

e-mail  

telefon:  

“dále jen Dodavatel” 

II. Předmět smlouvy. 

 Dodávka hardware, software a ostatního vybavení v sídle objednatele dle výzvy „ZUŠ Trutnov 
– dodávka vybavení vč. příslušenství“. 

 Zakázka je součástí projektu s názvem „Nové dimenze výuky uměleckých předmětů na ZUŠ 
Trutnov“ číslo projektu CZ.1.07/1.1.20/02.0030. Tento projekt je financován Evropskou unií – 
Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem ČR v Operačním programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost.  

 Zakázka je dále financována z vlastních prostředků zadavatele.  



 

 

 
17/18 

 Specifikace dodávky: viz příloha č. 1 - Specifikace vybavení. 

 

III. Cena za dílo. 

 Cena zahrnuje dodávku předmětu díla tj. dopravu na místo, instalaci veškerého pořizovaného 
software, předvedení předmětu zakázky v sídle zadavatele a zaškolení obsluhy. 

 

IV. Dodací podmínky. 

 Dodávka ICT techniky dle specifikace v příloze č. 1 této smlouvu proběhne do 20 dnů od 
podpisu smlouvy. 

 Dodavatel zabezpečí na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a práce 
potřebné k včasnému a řádnému provedení díla. 

 

Dodávka 
Cena celkem bez 

DPH: 
Samostatně DPH Cena celkem včetně 

DPH: 

Celková cena 
dodávky vybavení 
vč. příslušenství 

   

 

 Práce nad rámec zadání mohou být sjednány pouze písemným dodatkem ke smlouvě, 
uzavřeným na podkladě předložené a objednatelem odsouhlasené nabídky změn.  

 

V. Placení a fakturace. 

 Celková cena za dílo bude uhrazena jednorázově na základě faktury, vystavené dodavatelem 
ihned po dokončení a převzetí díla objednatelem a podpisem předávacího protokolu. 

 Splatnost faktur je 14 dní ode dne doručení na adresu objednatele. 

 Objednatel neposkytuje žádné zálohy.  

 V případě, že objednatel nedodrží termín splatnosti faktury, může být objednateli fakturován 
poplatek z prodlení v zákonné výši z fakturované částky za každý den prodlení. 

 

VI. Záruka a servis. 

 Záruční doby jednotlivých zařízení jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy Specifikace 
vybavení nebo se řídí dle záručních dob poskytovaných výrobci jednotlivých prvků předmětu 
díla min. 24 měsíců. 

 Záruka začíná běžet od následujícího dne po převzetí díla a oboustranném odsouhlasení 
předávacího protokolu. 

 Během záruční doby bude servisní zásah proveden v co nejkratší době, nejdéle 30 dní po dni 
nahlášení závady.  

 Závady je možné hlásit telefonicky, faxem nebo elektronicky na určené kontakty.   



 

 

 
18/18 

 Pozáruční servis bude poskytován dle standardních podmínek. 

  

VII. Místo plnění. 

 Místem plnění díla je Krakonošovo náměstí 73, Trutnov. 

 

VIII. Čas plnění. 

 Předmět díla bude dodán do 20 dnů po podpisu této smlouvy. 

 

IX. Ostatní ujednání. 

 Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího 
předmětu plnění. K tomu účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných 
záležitostí vyplývajících ze vzájemné součinnosti.    

 Dodavatel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, 
z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.  

 Všechny dokumenty související s touto zakázkou se musí archivovat minimálně do 31.12.2025, 
pokud český právní řád nestanovuje lhůtu delší. 

 Dodavatel se zavazuje dodržovat (dle zákona 101/2000Sb. o ochraně osobních údajů v 
platném znění) povinnost zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních 
opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti 
trvá i po ukončení platnosti smlouvy. 

 Dodavatel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedení díla dle 
této smlouvy a že i v dalším je oprávněn provést dílo dle této smlouvy. 

 Obě strany se zavazují utajit znalosti a informace z oblasti druhé smluvní strany, a to jak 
během trvání smlouvy, tak i po jejím skončení.    

 Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních a je ji možno měnit pouze písemně 
odsouhlasenými dodatky.     

 
V Trutnově dne: …………………..      V …………………. dne: ………………….. 
 
Za Objednatele:         Za dodavatele: 
 
 
 
 
Podpis:……………………………….      Podpis: …………………………..…………… 
       Mgr. Tomáš Komárek                       
 
Příloha č. 1 – Specifikace vybavení 


